Odpowiadając na Państwa pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu usg dla SP ZOZ MSW w Koszalinie uprzejmie informujemy, co następuje:
1. Czy zamawiający dopuszcza wysokiej klasy aparat USG bez możliwości podnoszenia i obniżania klawiatury wraz z monitorem?

Odpowiedź:  NIE

2. Czy zamawiający dopuszcza wysokiej klasy aparat USG bez funkcji HPRF?

Odpowiedź:  NIE

3. Czy zamawiający dopuszcza wysokiej klasy aparat USG, gdzie pomiary i kalkulacje położnicze, w tym pomiary dla ciąży mnogiej – 2 płody?

Odpowiedź:  NIE

4. Czy zamawiający dopuszcza wysokiej klasy aparat USG bez możliwości rozbudowy o obrazowanie 3D/4D 
z głowicy endowaginalnej wolumetrycznej, o zakresie częstotliwości obrazowania obejmującego przedział min. 
4-9 MHz i obszarze skanowania min. 1750  x 1200, ilość elementów min. 192?

Odpowiedź:  NIE

5. Czy zamawiający dopuszcza wysokiej klasy aparat USG bez możliwości rozbudowy o obrazowanie tomograficzne – jednoczesne obrazowanie 15 równoległych warstw z możliwością ustawienia ich położenia 
i odległości między nimi – w czasie rzeczywistym i na zaplanowanych obrazach 3D?

Odpowiedź:  NIE

